
1 
 

 

2021 年 12 月 14 日 

各 位                        

                      

 

 

 

                   

中期経営計画公表延期に関するお知らせ 
 

当社は、次期中期経営計画の公表を延期することといたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。 

 

記 

 

１．発表延期の理由 

当社では、2020年度を最終年度とした中期経営計画が終了し、新たに2021年度を初年度とし

た次期中期経営計画の策定に向けて検討を行ってまいりました。その中で、当初は本年２月に

次期中期経営計画を開示する予定だったものの、新型コロナウイルス感染症の影響により当社

を取り巻く経営環境が大きく変化したことから、次期中期経営計画の公表時期を本年半ば以降

としておりました。しかしながら、本年においても新型コロナウイルスの感染拡大が継続した

ことにより中期経営計画の策定が遅延したため、次期中期経営計画の期間を2022年度から2024

年度までの３年間とし、公表を延期することといたしました。 

なお、2021年度は、次期中期経営計画の準備を確実に実行するとともに、当社事業基盤の強

化及び新規事業の立上げに向けた準備を推進しております。 

 

２．今後につきまして 

次期中期経営計画は、2022年２月を目途に公表する予定です。 

 

株主・投資家をはじめとする関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何

卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

会 社 名 株 式 会 社 サ ン セ イ ラ ン デ ィ ッ ク 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 松﨑 隆司 

（コード番号：３２７７ 東証第一部） 

問合せ先 常務取締役管理管掌 永田 武司 

（ TEL. 03-5252-7511 ） 


